
Uchwała Nr 40/III/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie skargi na Dyrektora MOPR w Lublinie dotyczącej 
nieprawidłowości zaistniałych podczas rozpatrywania

złożonych do niego wniosków

Na  podstawie  art. 229 pkt  3 ustawy  z dnia  14 czerwca  1960 r.  Kodeks 
postępowania  administracyjnego  (Dz.U.  z 2013 r.  poz.  267 z późn.  zm.) 
i art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz.U.  z 2013 r.  poz.  594 z późn.  zm.)  -  Rada  Miasta  Lublin  uchwala,
co następuje:

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę na Dyrektora MOPR w Lublinie dotyczącą 

nieprawidłowości  zaistniałych  podczas  rozpatrywania  złożonych  do  niego 
wniosków.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 902FC861-EF0A-4F8B-9781-99FDF8674D61. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie
Dnia 6 października 2014 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga T       

G             (uzupełniona pismem z dnia 5 listopada 2014 r.) na Dyrektora MOPR
w  Lublinie  dotycząca  nieprawidłowości  zaistniałych  podczas  rozpatrywania 
złożonych do niego wniosków.

W  oparciu  o zebrane  materiały  wynika,  że  w działaniach  podejmowanych 
względem  skarżącej  nie można  dopatrzyć  się  żadnych  nieprawidłowości. 
Zarzuty  odnoszące  się  do  rzekomego  poświadczenia  nieprawdy 
w odpowiedziach  udzielanych  skarżącej  nie znajdują  potwierdzenia  w ich 
treści, co przesądza o ich bezpodstawności. Wszelkie czynności podejmowane 
w stosunku do skarżącej podyktowane były jedynie przepisami prawa, a nie złą 
intencją urzędników.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: 902FC861-EF0A-4F8B-9781-99FDF8674D61. Podpisany Strona 2 z 2


